Томская область

Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

р.п. Белый Яр

«18» сентября 2018 года № 035
РЕШЕНИЕ

О названии одной из улиц Белого Яра именем М.И.Плотникова

На основании пункта 21 статьи 4 Устава муниципального образования
Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области,
рассмотрев обращения Администрации Верхнекетского района, председателей
сибирских отделений Всероссийской творческой общественной организации
«Союз художников России» об увековечивании памяти белоярского художника
Михаила Игнатьевича Плотникова (1936-2011 г.г),

1. Информацию о названии одной из улиц Белого Яра именем художника

М.И.Плотникова принять к сведению. При формировании новой улицы

внести предложение по наименованию улицы именем М.И.Плотникова.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета Белоярского городского поселения И.В.Шипелик;

3. Настоящее решение направить для опубликования в информационном

вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на

Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

официальном сайте Бел< юселения.

Председатель Совета Белоярскогс?
городского поселения И.В. Шипелик

Совет-1, Адм БГП-1, прокуратура-1, Администрация Верхнекетского района -1